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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen banor6t e Lagles

'oDardania" p6r organizimin

e takimit publik lidhur me:

Nd6rtimin e parkut sportiv nd

lagien 'oDardania" nti

Prizren.

Vendi:

SallEn e Administrat6s

Komunale

Lidhur me organizimin e takimit publik pdr: Nd€rtimin e parkut te sportit n€ lagjen ''Dardania" ne Prizren

Ky dokument do te jet€ n€ publik nga data:;QflQf,lQlf deri me datdn:20.05.2026, nd€rsa takimi publik me qltetar€ do te

mbahet me 14.05.2026. n6 salldn e Administratds Komunale me fillim nE ora 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i d6rgoni deri me datdn: 19.05.2026 nd ora !.1fuQQ, n€ emailat e zyrtative
Alban.f. Krasniqi@rks-gov.net Adelina.Hoxhai(rDrks-gov.net dhe Haziz.Krasniq i(Orks-eov.net . si dhe ne formd fizike nd

k€t€ adr€s: Rruga Adem Jashari Nr 275 Prizren 20000 (ShtEpia e BardhE)

PEr m€ shumE detaje p€r projektin e Ndertimit td parkut t€ sportit ne lagjen "Dardania" nE Prizren, mund t'i vizitoni vegEzat

e mEposhtme:
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Data : 14.05.2026
Uebfaqen zyrtare:

https ://prizren.rks-qov.net/takimet-publ ike/
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AEPUBTIKA E lii SOVOS . RDPU BLIKA ITOSOVA

t000vL curltuRiYETi
I(i,muEr c Prirrctlt * Opatitr.- Prizrea

PritrGD :!rl.dirc.i
Ir:,.tirl i l(ooular Pr.dtcdlit oPatiE.

P.ledlec Br!tt'!t't'

04 
^,-2s7rt4 ^. 06,D5.2o26

fti:

Duke u bazuar n€ Ligjin Nr. 03/L-040 pEr Vetdqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ Prizrenit. Nr. 0l/01l-5643 dhe

Udhdzimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 p€r AdministratE te Hapur nE Komuna, drejtoria e Shdrbimeve Publike n€

bashk6punim me Nj€sind pdr Komunikim me Publikun leshon kete:

N.I()T'I'Ii\I I'TI I}LIK

PlatformEn p€r Konsultime Publike:

hnps://konsultimet.rks-gov.nev

Facebook:

https://www. facebook.com/kkprizren

Ora : 10:00

Memorandumi shgegues: https://prizren-rks-gov.net/takimet-publike/?tax=
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KAMU sirninisi Sevgili vatandaglar,

Prizren'deki "Dardania"

mahallesi sakinlerine,

"Dardania" mahallesinde bir

spor parkr yaprmryla ilgili bir

halk toplantrsr diizenlenecefi

bildirilmektedir.

Tarih : 14.05.2026

Yer: Belediye Yiinetimi salonu
r xl,sovts* f,ilptrgltKA rios0v.{
;i080v.i cufHURiYETi
c Prirrcnlt * Opitiar- Prizren
Prizren :rlcdiie.l

i XoEolas Pr.dtadulL oDithe
Sclrdlr. ,Bith.1r

".2a7/%".. o(.or.zou.-r-"'L-!.^..i.+.

Prizren Belediyesi, 03/L-040 Sayrh Yerel Ytinetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/0ll-5643 Sayrh Tiiziipii ve

Belediyelerde Agrk Y<inetime iliqkin O+/ZOZ: Sayrh idari Talimatr (YYiB) dayanarak, Kamu Hizmeti Miidiirlii[ti Halkla

iletiqim Birimi aracrh$ryla aqalrdaki bildiriyi yayrmlar:

iqbu belge 06.05.2026 tarihinden !!Q!!!f[tarihine dek kamu tartrqmasrna agrktrr, vatandaqlarla kamu tartrgma ise !!Q!!!!!
giinii Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat 10:00'den baqlayarak diizenlenecektir.

daha fazla bilgiye agalrdaki ballantrlardan ulaqabilirsiniz:

Belediyenin resmi internet sayfasrnda Kamu Tartrtma Planlarr b0liimi.i

https://prizren.rks-gov.net/takimet-publ ike/
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Prizren'in "Dardania" mahallesinde bir spor parkr yaplmlna iligkin halka agrk bir toplantrnrn diizenlenmesi hakkrnda.

Talep, yorum ve tinerilerinizi QQ!!!![gtinii saat lSqqJia kadar, devamdaki resmi e-postalara:

Alban.lKrasniqi@rks-gov.net. Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net ve Haziz. Krasniqi@rks-gov.net gdnderebilirsin iz.

Kamu Tartrgma Platformu:

httos://konsultimet.rks-gov.net/

Facebook:

https://*.w.w.facebook.com/kkorizren
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Na osnovu Zakona br. 03/L-040 o lokalnoj samoupravi, Statuta opitine Prizren. br. 0l/0ll-5643 i Administrativnog uputstva

(MALS) br. 0412023 o otvorenoj upravi u opitinama, Direkcija za javne usluge u saradnji sa Jedinicom za komunikaciju s

javno5iu, izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE

U vezi sa organizovanjem javnog sastanka za'.Izgradnjt sportskog parka u naselju ,,Dardanija" u Prizrenu

Ovaj dokument 6e biti na javnim konsultacijama od 06.05.2026. sodine do 20.05.2026. eodine, dok javna rasprava sa

gradanima ie se odrZati 14.05.2026. godine, u Sali opStinske uprave sa podetkom u l0:00 iasova

Za viSe detalja, mozete posjetiti sljede6e linkove:

JA\AIO OBAVESTENJE

Obaveltavaju se stanovnici

naselja,,Dardanija'o o

organizoyanju javnog sastanka u

vezi sa: Izgradnjom spoftskog

parka u naselju,,Dardanija" u

Prizrenu.

Datum:. 14.05.2026. godine

Mesto: Sala opStinske uprave

SluZbena web stranica:

httos://orizren. rks-sov. nertaki met-publike/

Platformu za javne konsultacije

https ://konsulti met.rks-gov.net/
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IiOSOVA CUITHURiYETi
Ki,munx c Prirrenit " Opitina- Prizrel

Prlzretr :!ehdiye6i
Xryetri Nomutr_. Pr.d&d[tk opitirr
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Vreme: l0:00 iasova
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Komentare i sugestije moZete poslati do 19.05.2025. eodine u l6:00 dasova, na e-mailove sluZbenika:Alban. L Krasniqi@rks-

gov.net, Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net i Haziz.Krasniqi@ks:gqf.!q!.

Facebook:

httos://www.facebook-com/kkprizren


